
K-RD FORM VOLLER DURCHGANG
Unidirectional valves
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属性
工作温度 -20 °C to +100 °C
螺纹描述 G thread acc. DIN EN ISO 228-1
开口压力 0.2 - 0.4 bar
密封 NBR
弹簧 Stainless-steel
壳体 Brass
阀销 Brass
阀盘 Stainless steel

提示
其它数据应客户要求提供。

货品
名称 螺纹 长度 最大工作压力 SW 
 (mm) (bar) (mm)
K- 07 30 24 60
K- 07 30 24 61
K- 07 30 24 62
K- 07 30 24 63
K- 07 30 24 64
K- 07 30 24 65
K- 07 30 24 66

G 3/8
G 1/2
G 3/4
G 1
G 1 1/4
G 1 1/2
G 2

54,0
57,0
64,0
74,5
82,0
93,0
100,0

25
25
25
25
18
18
18

23
27
33
40
50
55
70


