

K-RD FORM VOLLER DURCHGANG

Unidirectional valves

HANSA FLEX

属性

工作温度	-20 °C to +100 °C
螺纹描述	G thread acc. DIN EN ISO 228-1
开口压力	0.2 - 0.4 bar
密封	NBR
弹簧	Stainless-steel
壳体	Brass
阀销	Brass
阀盘	Stainless steel



提示

其它数据应客户要求提供。

货品

名称	螺纹	长度 (mm)	最大工作压力 (bar)	SW (mm)
K- 07 30 24 60	G 3/8	54,0	25	23
K- 07 30 24 61	G 1/2	57,0	25	27
K- 07 30 24 62	G 3/4	64,0	25	33
K- 07 30 24 63	G 1	74,5	25	40
K- 07 30 24 64	G 1 1/4	82,0	18	50
K- 07 30 24 65	G 1 1/2	93,0	18	55
K- 07 30 24 66	G 2	100,0	18	70